Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 30 de dezembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº LXXI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 44/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2020

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: THALLYS WANTUIL DE SOUZA E SILVA

CPF:079.894.976-70

OBJETO: ACRÉSCIMO de 25% ao valor do Contrato firmado entre as partes em 23/09/2020, cujo objeto

é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA TABELA

SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e

quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS (anexo II).

VALOR: R$ 1.712,00 (hum mil setecentos e doze reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.302.0003.2089 .3.3.90.3600 (Ficha 337 Fonte 102);

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, § 1º, Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 23/12/2020

__________________________________________
EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 52/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: HORIZONTES EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI - ME,

CNPJ: 22.454.801/0001-60

OBJETO: SUPRESSÃO de 21,07% ao valor do Contrato firmado entre as partes em 12/11/2020, cujo

objeto é a Contratação de Empresa para Contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para

Execução de Calçamento em Pedra Poliédrica, na Estrada de Acesso à Localidade do Curralinho (1º

Trecho), no Município de Taquaraçu de Minas/MG.

VALOR: R$ 12.047,42 (doze mil quarenta e sete reais e quarenta e dois centavos)

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 30 de dezembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº LXXI – Lei Municipal nº 853/2014.

2

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, § 1º, Lei 8.666/93.

ASSINATURA: 23/12/2020

__________________________________________

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2020

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas RETIFICA o EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2020,

referente ao Processo Licitatório nº 030/2020, Tomada de Preços nº 09/2020. Objeto: Contratação de

Empresa para Construção de Capela Velório no Município de Taquaraçu de Minas/MG.

Onde se lê:

OBJETO: ACRÉSCIMO de 16,69% ao valor do Contrato firmado entre as partes em 13/06/2020, cujo

objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA

TABELA SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e

quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS (anexo II).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1018.4.4.51.00 (Ficha 391 Fonte 100)

Leia-se:

OBJETO: ACRÉSCIMO de 16,69% ao valor do Contrato firmado entre as partes em 13/06/2020, conforme

Planilha Orçamentária anexa, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Construção de Capela

Velório no Município de Taquaraçu de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1018.4.4.51.00 (Ficha 392 Fonte 100,200)

__________________________________________

		2020-12-30T12:37:31-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159